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Poznamky:

[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznadenych
zastavkach je uznavan také Tarif PID)
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 552687 Roudnice n.Labem-Msené-lazné-Louny

Min.

Louny-MSené-lazné-Roudnice n.Labem
Zastavka: Martinéves,Radesin

Zastavka
Louny,zZel.st.
Louny,Praga
Louny,aut.nadr.
Louny,poliklinika
Louny,5.kvétna
Louny,u cihelny
Chlum¢&any,motorest
Touzetin,Sulec
Touzetin
Touzetin,Donin
Vrbno n.Lesy
Peruc,Hrivéice
Peruc
Peruc,Cernochov
Msené-lazné,JecCovice

DOPRAVA
s mammnnn (%, o

KRAJE
Plati od 01.01.2026 do 12.12.2026

Zéna
801
801
801
801
801
801
881
884
884
884
874

871
871
77

Min.

Zastavka, pokracovani

Msené-lazné,Redhost
MsSené-lazné,Vrbice,Podoli

Msené-lazné,u kaplicky [@
M3ené-lazné,lazné [
Martinéves,Charvatce [§
¥ Martinéves,Radesin §
2 Martinéves,Charvatce [
4 Martinéves

9 Racinéves,otocka

10 Racinéves

13 Racinéves,Motorest rozc.
15 Roudnice n.L.,leti§té
17 Roudnice n.L.,SpindIerova tr.

19 Roudnice n.L.,Purkyfiovo nam.

22 Roudnice n.L.,aut.nadr.

Vseobecné informace: 412 871 501 (RO) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zéna
7

779
688
688
688
661

661
661
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